

Lennart lirare.



DET GLADA ANLETET på bilden här ovan tillhör söndagens man, Lennart Runsten, i det segrande Gutelaget. Genom hans in hopp i kedjan blev det med ens fart och kvintetten fann segermelodien. Nu hoppas man bara - vi tror att Guteledningen är så klok - att Lennart blir bofast på vänsterinnerplatsen i fortsättningen också. Han är visserligen inte något tekniskt fenomen, men han har en förmåga som är minst lika viktig - han kan kämpa.

LENNART HAR ALDRIG tillhört någon annan klubb än Gute. »Jag har sett honom hänga ihop med Gutegrabbarna ända sen han var en tioelva år», säger Bengt Hässelgren. Han är inte ovan att spela på vänsterinnerplatsen. I fjol mot Väsby, då man åkte på däng sista söndagen i sept. med 1-0 ansåg lagledningen att kedjan behövde mera hv och söndagen efter återfanns Lennart i kedjan, när man returspelade mot Väsby på bortaplan och vann med 2-1. Sedan fick han dock dra sig tillbaka igen till halvbacksplatsen.

Rune.

Gotlänningen

Tisdagen 9 september 1952

Nr 208

Årgång 69

Gute med sensationselva tar 2 poäng trots stormvarning?



*GLYN PERSSON,
som fått stå över en längre tid, är
säkert spelsugen värre i morgon.*

IF Gute har i morgon bortamatch mot jumbolaget i stockholmsserien Tellus, som ligger endast två poäng efter Gute i tabellen. Inför denna match har Guteledningen brottats med laguppställningsproblem, då bl. a. Lennart Runsten och Per-Sture Persson inte kunde koma på tal, eftersom de dras med skador. Man har så plockat fram de avlagda och när man blickar på laguppställningen har man en känsla av att, trots att vad som helst kan hända i serien, Gute kommer att lämna Aspuddens idrosplas med en »våpoängare» i bakfickan». Vinner de, blir prestationen desto större, enär stormvarning är utfärdad för Gotland, och som bekant reser grabbarna. i kväll!

Man kan säga att det blir fem nya spelare i söndagens Gutelag. Rune Schmidterlöw får nytt förtroende att vakta målet, enär Sven Uhr är förhindrad. Per-Ove Enström gör även han »ny come back». Åke Kroon har visat säkert och hårt men juste spel i försvaret och man gör nog ingen större felräkning, när han i morgon spelar back med »Bambis» Karlsson. Ett annat intressant experiment är att låta Inge Karlsson gå vänsterhalv. Allan Pettersson går in på sin ytter och den största sensationen har vi sparat till sist: Glyn Persson som stått över en längre tid spelar center. Onekligen är laguppställningen intressant. Rune Schmidterlöw — Åke Kroon, L. O. Karlsson — »Simpén» Pettersson, Karl-Uno Wallin, Inge Karlsson — Allan Pettersson, Olle Uhr, Glyn Persson, P-O Enström och Lasse Gadd.

Gotlänningen

Lördagen 27 september 1952

Nr 224

Årgång 69

Ulf "Snövit" klar för Västerås IK.



Ulf Åbom, även kallad Snövit, i IF Gute har blivit uppmärksammas i förnämliga handbollskretsar i Västerås. Ulf har tagit värning vid flygvapnet i Västerås och det var i samband med detta, som man där lade ut »krokarna». Som bekant gjorde Ulf många lysande matcher här den senaste handbollsäsongen och det vore inte alls märkvärdigt om grabben kommer att väcka uppmärksamhet i handbollstan. Ulf har fått sin utträdesansökan ur Gute beviljad. Han har redan representerat Västerås IK, och det har sports att han gjorde en hygglig insats i A-lagsmatchen mot Örebro SK för någon vecka sedan. A-laget blir det förstås ännu inte på ett tag, men i juniorlaget kommer han att återfinnas.

Gotlänningen

Lördagen 27 september 1952

Nr 224

Årgång 69